



NYHETSREV

Till medlemmar i Brf Segeltorps Orangeri September 2021

Parkeringen

Det har kommit till föreningens styrelse att det finns boenden som har fler bilar än hyrda parkeringsplatser. Har då förekommit att de ställer sig på gästparkeringen och sedan flyttar runt bland våra gästparkeringar. Gästparkeringen är till för boendes gäster och **inte** för de boende. Försök att respektera detta. Det går också bra att hyra en parkeringsplats för kortare tid, hör av dig till styrelsen.

Europark kontrollerar våra parkering, 0771-401020.

Vänligen notera att i- och urlastning är tillåtet i max 15 min vid fastigheterna.

Avloppsrör

Tänk på att inte hälla ner fett i avloppet i köket och att kattsand inte är tillåtet att spola ner i toaletten! Både fett & kattsand orsakar onödiga problem & stopp i våra avloppsrör.

En trivsam utemiljö

Arbetet med att förbättra vår utemiljö kommer att påbörjats under hösten. Ni kanske redan har noterat att några ledsna björkar har bytts ut mot nya träd. Vi kommer även att komplettera med Rhododendron och Lagerhägg buskar samt förbättra gräsmattor, ta bort vissa grusytor och ersätta dessa med gräs. Mer info kommer vid höststädningen.

Balkonginglasning

Uppdaterade priser för balkonginglasning finner ni på hemsidan.

Höststädning

Glöm inte att komma på städdagen, lördagen den 25 september. Är ett bra tillfälle att lära känna sina nya grannar och få fint i området. Det är för allas trivsel. Vi avslutar med lite grillning och fika och styrelsen informerar om vad som händer.

Grannsamverkan

Kom ihåg att titta in på vår hemsida för senaste information & statistik från Polisen.

Årsstämma

Föreningens Årsstämma blir onsdagen den 1 december. Boka datumet. Här får du veta vad som händer och vad som planeras i föreningen. Du som medlem äger en andel i föreningen och har möjlighet att påverka ditt boende och vilka frågor som ska drivas i föreningen.

Silverfiskar

Kontakta Anticimex 075-2451000 och uppge föreningens försäkringsnr: SP1703118.3.1 så skickar de ut dosor som hjälper mot dessa. Dosorna är aktiva i 5 veckor och skall efter detta lämnas till Återvinningen för farligt avfall. Vår erfarenhet av dessa dosor är att de är väldigt effektiva.

Nästa Styrelsemöte

13 Oktober kl. 19:00

Kontakta styrelsen:

styrelsen@segeltorpsorangeri.se
eller via vår hemsida www.segeltorpsorangeri.se